
KAUNO TECHNOLOGIJŲ MOKYMO CENTRAS

CENTRO TARYBOS (KOLEGIALAUS VALDYMO ORGANO) SUSIRINKIMO
PROTOKOLAS

2024-02-28 Nr. 31-1
Kaunas

Posėdis įvyko 2024-02-28 10.00 val.
Posėdžio pirmininkė Olga Grigienė.
Posėdžio sekretorė Jurgita Urbė.
Kauno technologijų mokymo centro (toliau – Kautech) tarybą sudaro 9 nariai,

dalyvauja 8 nariai. Kvorumas yra.
Nariai apie posėdį buvo informuoti elektroniniu paštu.
Dalyvauja: Audronė Gudonytė, Džesika Bernotaitė, Reda Stankevičienė, Mantas

Raišys, Olga Grigienė, Mindaugas Jonuškis, Jurgita Urbė, Audrius Stankevičius.
Kviestieji asmenys: Paulius Čepas, Kautech direktorius, Vaida Klasauskaitė, Kautech

vyriausiojo buhalterio pavaduotoja, Tomas Paulius, Kautech direktoriaus pavaduotojas ugdymui.
Kvorumas yra.
DARBOTVARKĖ:
1. Dėl Kautech pareigybių sąrašų derinimo.
2. Dėl Kautech darbo apmokėjimo sistemos tvirtinimo.
3. Dėl Kautech 2023 metų veiklos ataskaitos įvertinimo ir siūlymų teikimo. 
1. SVARSTYTA. Kautech pareigybių sąrašų derinimas.
Pranešėjas Paulius Čepas pristatė pareigybių sąrašus.
BALSAVO: „už“ – 8 balsai; „prieš“ 0 balsų; „susilaikė“ – 0 balsų.
NUTARTA. Suderinti Kautech pareigybių sąrašus (1, 2, 3 priedai).
2. SVARSTYTA. Kautech darbo apmokėjimo sistemos tvirtinimas.
BALSAVO: „už“ – 8 balsai; „prieš“ 0 balsų; „susilaikė“ – 0 balsų.
NUTARTA. Patvirtinti pridedamą Kautech darbo apmokėjimo sistemą.
3. SVARSTYTA. Kautech 2023 metų veiklos ataskaitos įvertinimas ir siūlymų

teikimas.
BALSAVO: „už“ – 8 balsai; „prieš“ 0 balsų; „susilaikė“ – 0 balsų.
NUTARTA. Pritarti Kautech 2023 metų veiklos ataskaitai ir siūlyti numatyti Kautech

komunikacijos strategijos plėtrą informacijos viešinimui.


